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Funksjon Aktør, navn og adresse

TILTAKSHAVER Kristiansund kommune Cathrine Lossius Sagli
BYGGHERRE Eiendomsdrift Telefon 71 57 42 86
PROSJEKTLEDELSE Pb 178 Mobil 476 11 210

6501 Kristiansund E-post cathrine.lossius.sagli@kristiansund.kommune.no

BRUKERKONTAKT Karihola Barnehage Reidun Kamilla Myrstad
Tareveien 2 Telefon 71 57 52 30 
6515 Kristiansund Mobil 404 52 646

E-post reidun.myrstad@kristiansund.kommune.no
BRUKERKONTAKT Myra Barnehage Reidun Vullum

H. Brinchmannsv. 51 B Telefon 71 57 52 00
6514 Kristiansund  Mobil 907 97 469

E-post Reidun.Vullum@kristiansund.kommune.no

ARK Olset AS Marita Jacobsen
LARK Høgvollveien 8 Telefon

(konkurransegrunnlag) 6018 Ålesund Mobil 938 75 369
E-post marita@olset.no

RIB COWI AS Kirsti Grawert
(konkurransegrunnlag) Dalegata 137 Telefon

6518 Kristiansund Mobil 913 61 158
E-post kigr@cowi.com 

RIV Ingeniør Jan Arve Loe Jan Arve Loe
(konkurransegrunnlag) Røsshaugveien 5 Telefon

6530 Averøy Mobil 996 96 177
E-post jaloe@neasonline.no

RIE COWI AS Rune Loe
(konkurransegrunnlag) Dalegata 137 Telefon

6518 Kristiansund Mobil 918 44 144
E-post rulo@cowi.com

RIBr Firesafe AS Jonas Segtnan Berg
(konkurransegrunnlag) PB 6411 Etterstad Telefon 70 31 34 41

0605 Oslo Mobil 980 02 067
E-post jsb@firesafe.no

RIAK COWI AS Marius Stav
(konkurransegrunnlag) Otto Nielsens veg 12 Telefon

7052 Trondheim Mobil 472 80 216
E-post mdle@cowi.com

RIByfys Energiråd AS Morten Hauknes
(konkurransegrunnlag) Rørgata 8-10 Telefon

6517 Kristiansund Mobil 982 59 018
E-post morten@energirad.no

Ny barnehage på Nordlandet - Totalentreprise
F.01 Kontaktliste

Kontaktperson

mailto:kigr@cowi.com
mailto:jaloe@neasonline.no
mailto:jsb@firesafe.no
mailto:morten@energirad.no


Kristiansund Kommune
Ny barnehage på Nordlandet
E 20 Totalentreprise

F.01
KONTAKTLISTE

Side 2 av 2
Dato: 14.09.2017

IARK NorConsult AS Hilde Wilmot
Kongens Plass 5 Telefon 71 56 60 50
6509 Kristiansund Mobil 915 27 508

E-post hilde.wilmot@norconsult.com
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